CURRICULUM VITAE

DATOS PERSONALES

| NOMBRE: | SEBASTIÁN GUEVARA CORTÉS |
|----------|--------------------------|
| | |
| | |
| | |
| <u> </u> | |
| | <u>-</u> |
| | |
| | |
| | : |
| | |
| | |
| <u> </u> | |
| | |

ESTUDIOS REALIZADOS

| PRIMARIA: | ESCUELA PRIMARIA FEDERAL. "LIC. BENITO JUAREZ |
|-------------|---|
| | GARCIA" TENOSIQUE, TAB. 1977-1983 |
| SECUNDARIA: | ESC. SEC. ESTATAL. "PROFR. ISIDORO PEDRERO |
| | SUMOHANO" TENOSIQUE, TAB. 1983-1986 |
| BACHILLER: | COLEGIO DE BACHILLERES DE TABASCO PLANTEL |
| | No. 13 TENOSIQUE, TAB. 1986-1989 |
| | PLAN DE ESTUDIO: CONTABILIDAD FISCAL |

EXPERIENCIA LABORAL

- EL 10 DE JUNIO DE 1990 INICIE UNA RELACION LABORAL EN EL DESPACHO FISCAL
 CONTABLE CON EL C.P. VALENTIN CUJ DOMINGUEZ, DESEMPEÑANDOME COMO
 AUXILIAR CONTABLE Y LUEGO ADQUIRIENDO LAS FUNCIONES Y
 RESPONSABILIDADES EN LAS AREAS DE CONTABILIDAD, IMPUESTOS FISCALES Y
 AUDITORIA, TERMINANDO ESTA RELACION LABORAL EL 30 DE AGOSTO DE 2002.
- DEL 01 DE SEPTIEMBRE DE 2002 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2009 DESEMPEÑANDOME LABORALMENTE COMO PRESTADOR DE SERVICIOS INDEPENDIENTES EN EL AREA DE CONTABILIDAD GENERAL.

- DEL 01 DE ENERO DEL 2010 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2012, ESTUVE LABORANDO EN LA CONTRALORIA MUNICIPAL DE ESTE MUNICIPIO DE TENOSIQUE, TABASCO; COMO AUXILIAR DE LAS AUDITORIAS ADMINISTRATIVAS Y FINANCIERAS PRACTICADAS A LAS DIFERENTES DIRECCIONES Y DEPENDENCIAS DE ESTE H, AYUNTAMIENTO, ASI COMO LOS ARQUEOS A LAS CAJAS DE LA TESORERIA MUNICIPAL, SUPERVISION DEL PERSONAL DE LISTA DE RAYA Y CONFIANZA DE LAS DEPENDENCIAS DE ESTE H. AYUNTAMIENTO, VERIFICACION PARA SU TRAMITE CORRESPONDIENTE DE LAS ORDENES DE PAGO, USUARIO CERTIFICADO EN EL PORTAL DE COMPRANET.
- DEL 16 DE AGOSTO DEL 2013 AL 15 DE SEPTIEMBRE DEL 2014, COMO COORDINADOR GENERAL EN LA CONTRALORIA MUNICIPAL.
- DEL 16 DE SEPTIEMBRE DEL 2014 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2015 COMO SUBDIRECTOR "B".
- DEL 01 DE ENERO DEL 2016 A LA PRESENTE FECHA COMO JEFE DE DEPARTAMENTO "A" EN LA CONTRALORIA MUNICIPAL DE ESTE MUNICIPIO DE TENOSIQUE, TABASCO

ATENTAMENTE.

C. SEBASTIAN GUEVARA CORTES